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Dit uitgebreide seniorentoestel daagt uit
tot bewegen en vormt een goede basis
voor een beweegtuin. Het toestel bevat
variatie aan elementen van de core
twister voor mobiliteit van de rug en
buikspieren tot aan een wiebelburg voor
balans, coordinatie en evenwicht. Verder
bevat het toestel: vingertraining
(motoriek vingers/handen), een
balansplateau (rompstabiliteit, balans),
een net (codrdinatie en evenwicht) en
een opstapplateau (kracht benen,
lenigheid). Het uitgebreide
seniorentoestel biedt door de
veelzijdigheid aan beweegonderdelen
veel mogelijkheden voor verschillende
oefeningen en oefenvormen. Regelmatig
en met plezier bewegen geeft een
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Valhoogte 420 mm

Downloads:

4330

+2280

5330

+1250

Lappset Interactive

Movement for every heartbeat
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https://odoo.yalp.com/api/products/files/install_instruction_Q12134.pdf
https://odoo.yalp.com/api/products/files/dwg_Q12134.dwg
https://odoo.yalp.com/api/products/files/certificate_Q12134.pdf

